
  
 

 

 
 

 
 

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 
                                              

 
 
 

ΘΕΜΑ: Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο 
Α/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Αττικής 

 
 

Ο Διευθυντής Α/θμιας Εκπ/σης Ανατολικής Αττικής 
 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α) 
2.  Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Π.Δ 1/2003 
3.  Την υπ’ αριθμ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 (ΑΔΑ: 6ΛΠΦ46ΜΤΛΗ-Τ5Ν) ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός 
των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης» (ΦΕΚ 
6273/τ.Β΄/28-12-2021) 
4.  Tην υπ’ αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-07-2022 (ΑΔΑ: ΨΦΡ446ΜΤΛΗ-29Π) απόφαση του 
Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης». 
5. Την με αριθμό Φ.350/96/119742/Ε3/30-9-2022 (ΦΕΚ 5131/Τ.Β/2022) Κ.Υ.Α. 
6. Την με αριθμό Φ.350/97/122008/Ε3/5-10-2022 (ΦΕΚ 5181/τ.Β/2022) Υ.Α. 
7. Την με αριθμ. Πρωτ.: Φ.350/99/124100/E3/10-10-2022 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ με θέμα: 
«Εκλογές αιρετών εκπροσώπων των εκπαιδευτικών στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Α/θμιας & 
Β/θμιας Εκπ/σης» 
6. Τις υποψηφιότητες  που υποβλήθηκαν εκ μέρους συνδυασμών υποψηφίων 
  

 
 

 Αποφασίζουμε  
 
 

Ανακηρύσσουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς ως υποψηφίους για την ανάδειξη των 

αιρετών εκπροσώπων στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης (ΠΥΣΠΕ) Αν. Αττικής στις εκλογές που θα διεξαχθούν το Σάββατο 5 Νοεμβρίου 

2022 κατά συνδυασμό ως ακολούθως: 

 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝ. ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

           ----- 
  Ταχ. Δ/νση: 19ο χλμ. Αθηνών-Μαρκοπούλου     
  (1ο χλμ. Λ. Μαρκοπούλου) 19002 – Παιανία 
 Ιστοσελίδα:        http://dipe-anatol.att.sch.gr  
  e-mail         :        mail@dipe-anatol.att.sch.gr  
  Πληροφορίες:   Κυριακή Κωστοπούλου  
  Τηλέφωνο:    2144089930 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

 

 
Παιανία,  19-10-2022 
 Αρ. Πρωτ.: Φ.22.2/33289 

 

 

ΑΔΑ: ΨΥΠΥ46ΜΤΛΗ-ΓΤ4



1. ΣΥΝΔΥΑΣΜΟΣ  

 
 
 
 
 
 
 
 

α/α Επώνυμο - Όνομα - Πατρώνυμο 

1 Αθανασίου Βασίλειος του Γεώργιου 

2 Αλβανοπούλου Ελένη του Μάρκου 

3 Αλεξόπουλος Γεώργιος του Αθανάσιου 

4 Αλησμόνης Ιωάννης του Κωνσταντίνου 

5 Ανδρεδάκης Κωνσταντίνος του Κωνσταντίνου 

6 Αντωνιάδου Αναστασία του Ιωάννη 

7 Αρακάς Γεώργιος του Εμμανουήλ 

8 Βάσσιου Κλεοπάτρα του Κωνσταντίνου 

9 Βέρρας Στέργιος του Νικόλαου 

10 Γεωργάκης Γεώργιος του Κωνσταντίνου 

11 Γιαννάκη Ζωή του Δημήτριου 

12 Γκατζιούρας Θεόδωρος του Ανδρέα 

13 Γκούζου Αργυρούλα του Σταύρου 

14 Ζαρκανίτη Σοφία του Απόστολου 

15 Ιγνατιάδης Χρήστος του Ηλία 

16 Κανελλόπουλος Ιωάννης του Αθανάσιου 

17 Κατσίκης Αντώνιος του Ιωάννη 

18 Κέγκου Όλγα του Αλέξιου 

19 Κοντιζά Ελπίδα  του Πέτρου 

20 Κοντομάρης Θεόδωρος του Ιωάννη 

21 Λαφαζάνης Γεώργιος του Λουκιανού 

22 Μασσαρά Αρχοντία του Αντώνιου 

23 Μπονατάκη Μαρία του Ιωάννη 

24 Ντότσικα Μαγδαληνή του Δημήτριου  

ΑΔΑ: ΨΥΠΥ46ΜΤΛΗ-ΓΤ4



25 Ξυδέας Θεόδωρος του Στέφανου 

26 Παππά Αρετή του Σπυρίδωνος 

27 Πασιοπούλου Αικατερίνη του Κωνσταντίνου  

28 Ρούπας Ιωάννης του Φώτιου 

29 Σιαφλάνης Δημήτριος του Γεώργιου 

30 Σομπότη Χριστίνα του Χαρίλαου 

31 Χατζηχαραλάμπους Μαρία του Στέφανου 

 
 

 
 

2. ΣΥΝΔYΑΣΜΟΣ  

 
 

α/α Επώνυμο - Όνομα - Πατρώνυμο 

1 Αρχοντίδης Αδαμάντιος (Διαμαντής) του Γεωργίου 

2 Δήμος Ηλίας του Χριστόφορου 

3 Διαμαντής Κωνσταντίνος του Έρωτα  

4 Κατσούγκρη Αναστασία του Ιωάννη  

5 Κορδώνιας Μιχαήλ του Εμμανουήλ 

6 Λωτίδου Ελεάνα του Λάζαρου 

7 Παπαϊωάννου Μαρία του Σπυρίδωνος  

8 Πλουμίδης Χρήστος του Αθανασίου 

9 Σδόγκου Χριστίνα Αριστέα του Χρήστου  

10 Στουρνάρα Μαρία του Αλεξάνδρου 

11 Φραντζή Άννα του Αποστόλου 

 
 
 

 
Ο Διευθυντής ΠΕ Ανατολικής Αττικής 

 

 

Δρ. Κωνσταντίνος Παπαχρήστος 

ΑΔΑ: ΨΥΠΥ46ΜΤΛΗ-ΓΤ4


		2022-10-19T14:09:15+0300
	Athens




